



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Svanekeferie ApS

Overgaden Neden Vandet 43, 1414 København

CVR-nr. 27 30 66 32

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Maria Børregaard Dam
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Svanekeferie ApS
Overgaden Neden Vandet 43
1414 København

CVR-nr.: 27 30 66 32
Stiftet: 19. august 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Maria Børregaard Dam, Direktør

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, administration samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen særskilte usikkerheder ved indregning eller måling af aktiver og passiver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan efter ledelsens vurdering på trods af kapitaltabet fortsat drives videre, idet der stadigvæk er god efterspørgsel og mange bookinger fra kunderne. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 390 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	389.533	407
2 Personaleomkostninger	-361.499	-332
Driftsresultat	28.034	75
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.710	-8
Resultat før skat	22.324	68
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	22.324	68
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.324	68
Disponeret i alt	22.324	68



Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Deposita	18.000	18
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18
Anlægsaktiver i alt		18.000	18
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	13
	Tilgodehavender i alt	0	13
	Likvide beholdninger	207	36
Omsætningsaktiver i alt		207	49
Aktiver i alt		18.207	67



Balance 30. april

Passiver

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	-510.598	-533
Egenkapital i alt	-385.598	-408
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	72.468	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	249.962	426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.500	37
Anden gæld	44.875	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	403.805	475
Gældsforpligtelser i alt	403.805	475
Passiver i alt	18.207	67

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet kan efter ledelsens vurdering på trods af kapitaltabet fortsat drives videre, idet der stadigvæk er god efterspørgsel og mange bookinger fra kunderne. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres ved egen drift.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	354.150	327
Andre omkostninger til social sikring	3.976	3
Personaleomkostninger i øvrigt	3.373	2
	361.499	332
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.710	8
	5.710	8
4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2019	18.000	18
Kostpris 30. april 2020	18.000	18
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	18.000	18
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	125.000	125
	125.000	125



Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	-532.922	-601
Årets overførte overskud eller underskud	22.324	68
	-510.598	-533


